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TIME CRISIS 2

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0607

Producent Brak

Opis produktu
Druga część jednej z najbardziej lubianych zręcznościowych ścigałek. Time Crisis powinien być doskonale znany stałym bywalcom salonów gier. To właśnie z myślą o tych osobach produkowano kolejne tytuły z tej serii. Mamy tu do czynienia z grami reprezentującymi gatunek tzw. celowniczków. Są to trójwymiarowe strzelaniny, w
których akcję obserwujemy z perspektywy pierwszej osoby. Podstawowa różnica polega jednak na tym, iż nie możemy kontrolować ruchów swojej postaci. Jedynie w kilku ściśle określonych miejscach można wybrać dalszą ścieżkę. Zadaniem gracza jest sprawna eliminacja pojawiających się na ekranie przeciwników. Opisywana druga
część w 1998 roku trafiła na automaty. Dopiero w 2001 roku wydano konwersję na PS2. Co ciekawe, na konsolę firmy Sony trafiło też wiele innych gier z tego gatunku. Warto w tym miejscu przypomnieć sobie między innymi serię Silent Scope.

Podobnie jak w przypadku poprzedniej części Time Crisis, wątek fabularny odgrywa zdecydowanie drugoplanową rolę. Cała zabawa sprowadza się wyłącznie do toczenia kolejnych walk z siłami wroga. Podstawowy tryb zabawy pozostaje w zgodzie z tym, co zostało zaprezentowane na automatach do gier. Jak można się więc łatwo
domyślić, zabawa nie jest zbyt długa. Autorzy opisywanej konwersji przygotowali więc szereg nieobowiązkowych wyzwań i innych atrakcji, do których można przystępować, lecz nie jest to wymagane do pomyślnego ukończenia gry. Sterowanie jest niezwykle proste. Do gry dołączany jest specjalny pistolet – Guncon2. Przy jego pomocy
likwidujemy pojawiających się na ekranie przeciwników.

Seria Time Crisis pod wieloma względami wyróżnia się na tle swych konkurentów. Podstawowym czynnikiem jest upływający czas. Każdorazowe przeładowanie broni zajmuje co najmniej kilka sekund, tak więc gracz sytuacje te musi ograniczać do minimum. W nagrodę za szybsze zaliczenie danej sekcji misji przewidziane są też
dodatkowe nagrody. W trakcie zabawy można zdobywać lepsze giwery, dzięki którym szybciej likwiduje się przeciwników. Oprócz tradycyjnych bandytów nie zabrakło też kilku potężnych bossów. Time Crisis II zawiera ponadto tryb zabawy dla dwóch graczy. W tym przypadku każda z osób przejmuje kontrolę nad osobnym celownikiem.
Wizualnie opisywany produkt wypada dość przeciętnie, a to dlatego, iż nie poczyniono większych zmian w stosunku do pierwotnej wersji.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=PpwjTskzKqw
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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